Pouso Alegre, 08 de Junho de 2011.

Ofício Nº 465/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 07 de junho do ano em curso, sendo:

Projetos

Projeto de Lei nº 328/11 altera a redação do art. 3º da Lei nº 4383/05 que “cria o Conselho Municipal da Juventude – COMJUV e dá outras providências” e a nomenclatura de CONJUV PARA COMJUV.

Projeto de Lei nº 329/11 altera a Lei nº 45.576/2007 que institui o Conselho Municipal de Cultura e dá outras providências

Projeto de Lei nº 334/11 autera a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.4320/64, no valor de R$ 255.000,00

Projeto de Lei nº 6827/11 dispõe sobre denominação de logradouro público: Estrada Municipal Dejanira Franco Fernandes

Projeto de Lei nº 6829/11 dispõe sobre denominação do Bosque existente entre os loteamentos Ibirá I, II, III e Alto Ibirá
INDICAÇÕES

Da Vereadora Dulcinéia Maria da Costa:

Nº 356/2011
Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 349/2011 - Nº 355/2011

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 350/2011 - Nº 351/2011 - Nº 352/2011 - Nº 353/2011 - Nº 354/2011

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 357/2011 - Nº 358/2011 - Nº 359/2011 - Nº 360/2011 - Nº 361/2011 - Nº 362/2011 - Nº 363/2011 - Nº 364/2011 - Nº 365/2011 - Nº 366/2011
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE